
                                                         UCHWAŁA Nr III/ 15 /02
                                    RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE
                                                         z/s w MSZANOWIE
                                          z dnia 9 grudnia 2002roku

w sprawie: ustalenia wysokości podatku od posiadania psów oraz zwolnień.

                   Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  8  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym( Dz.U. z 2001r. Nr 142  poz.1591 ze zm.), art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.
o podatkach  i  opłatach  lokalnych (Dz.U z 2002r. Nr 9 poz.84 ze zm.)
Rada Gminy

                                         u c h w a l a, co następuje:

§  1. Ustala się stawki podatku od posiadania psów w wysokości:
         1) od jednego psa rocznie                                             -   50,00 zł
         2) od nabytego psa po 30 czerwca 2003r.                     -  25,00 zł

§  2.1. Podatek  płatny  jest  bez  wezwania  do 15 marca  roku  podatkowego  lub  w  ciągu
           2 tygodni od dnia nabycia psa.

       2. Powierzyć pobór podatku od posiadania psów sołtysom, za który otrzymują wyna-
           grodzenie  w wysokości 10% zainkasowanej kwoty.

§  3. Zwalnia się z podatku od posiadania psów, psy utrzymywane w celu pilnowania  nie-
        ruchomości oraz gospodarstw rolnych.

§  4  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5  Traci moc uchwała nr XXX/89/01 z dnia 3 grudnia 2001r. w  sprawie  ustalenia
        wysokości podatku od posiadania psów oraz zwolnień.

§  6 Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko –
        Mazurskiego, wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 roku.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                            mgr inż. Roman Brzeski


